ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:
V/v thông báo nghỉ Tết Nguyên

Đán Kỷ Hợi 2019.

Châu Thành, ngày    21     tháng  12    năm 2018

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện;

- Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - GDTX Huyện;

- Các Trường THPT trên địa bàn Huyện.

Tiếp nhận Thông báo  ố 106/TB-SGDĐT ngày 13 tháng 12 năm 2018 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Tỉnh Đồng Tháp về việc nghỉ Tết Kỷ Hợi 2019 (có

Thông báo kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

Giao phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Trung tâm Giáo dục Nghề

nghiệp - GDTX Huyện và các trường THPT Châu Thành 1, THPT Châu Thành

2 và THPT Tân Phú Trung thực hiện việc nghỉ Tết Kỷ Hợi 2019 đúng theo nội

dung Thông báo  ố 106/TB-SGDĐT ngày 13 tháng 12 năm 2018 của Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nêu trên thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Đỗ Nhật Định

		2018-12-21T09:50:46+0000
	vanthudi.ubnd.hct@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-12-21T09:50:47+0000
	vanthudi.ubnd.hct@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature